2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                        РЕШЕНИЕ
от  7 апреля  2016 года      №11
О благоустройстве территории
муниципального образования

Погорельское сельское поселение

         Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Погорельское сельское поселение  Л.А.Бонадыченко «О благоустройстве территории муниципального образования Погорельское сельское поселение» Совет депутатов Погорельского сельского поселения
     РЕШИЛ:

 1. Принять   к  сведению  информацию  Главы  муниципального образования  Погорельское  сельское  поселение  Л.А.Бонадыченко «О благоустройстве  территории  муниципального  образования  Погорельское сельское  поселение»
2. Данное  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит  обнародованию.
 Глава муниципального образования

 Погорельское сельское поселение                                                Л.А.Бонадыченко